
Ełk, dnia 31.03.2017 r. 

 

Urząd Miasta Ełku 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

  

Nr sprawy: O-ZP.271.07.2017  

Dotyczy zadania pod nazwą: Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości z terenu Gminy Miasta Ełku 
 

W związku z zapytaniem Wykonawcy otrzymanego w dniu  23.03.2017 r. udzielamy następującej 

odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

1. Zamawiający określił warunek udziału w postępowaniu w postaci posiadania do dyspozycji 

co najmniej 4 pojazdów – śmieciarek do pojemników PA o pojemności od 110 do 1100l, co 

najmniej 3 pojazdów ciężarowych z urządzeniem hakowym do wywozu kontenerów KP-7 oraz 

co najmniej 2 samochodów do odbioru zużytego sprzętu, odpadów wielkogabarytowych itp. 

Z naszego doświadczenia przy realizacji usługi odbioru odpadów z terenu bardzo zbliżonego 

do Miasta Ełk pod względem powierzchni obsługiwanego obszaru, ilości frakcji odbieranych 

odpadów a także ilości mieszkańców i lokalizacji niezamieszkałych wskazujemy, iż do 

wykonania całego zamówienia niezbędne jest posiadanie minimum 14 pojazdów.   

Czy w związku z tak małą ilością pojazdów przewidzianą w SIWZ do realizacji zamówienia 

jest planowane wydłużenie pracy ZUO w Siedliskach? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający nie zmienia postanowień zapisów SIWZ. Zamawiający nie ingeruje i nie wnioskuje do ZUO 

w Siedliskach o zmianę systemu pracy. 

 

Pytanie nr 2 

2. Zamawiający w OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w pkt 18 informuje, iż ,,na dzień 

rozpoczęcia wykonywania umowy i w trakcie jej realizacji, Wykonawca jest zobowiązany 

posiadać bazę magazynowo–transportową, zgodną z wymaganiami określonymi w 

Rozporządzeniu Ministra Środowiska w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, usytuowaną na terenie Miasta 

Ełku lub w odległości nie większej niż 60 km od granic miasta Ełku ''. Wnosimy o zmianę tego 

zapisu na zapis o brzmieniu ,,na dzień  składania ofert  i w trakcie  realizacji zamówienia, 



Wykonawca jest zobowiązany posiadać bazę magazynowo–transportową, zgodną z 

wymaganiami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Środowiska w sprawie szczegółowych 

wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

usytuowaną na terenie Miasta Ełku lub w odległości nie większej niż 60 km od granic miasta 

Ełk''. 

Zmiana jest zasadna ze względu na to, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami podmiot 

zamierzający odbierać odpady z terenu danej gminy zobowiązany jest uzyskać wpis do rejestru 

działalności regulowanej (który w tym postępowaniu jest również przez Zamawiającego 

wymagany). W tym celu składa wniosek o wpis do rejestru wraz z oświadczeniem o spełnianiu 

wymagań Rozporządzenia Ministra Środowiska w sprawie szczegółowych wymagań w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości ( w związku z tym 

oświadcza również, iż na dzień składania wniosku  o wpis do rejestru posiada bazę 

magazynowo - transportową spełniającą wymagania Rozporządzenia). 

Dodatkowo wnosimy o dodanie do warunku zdolności technicznej lub zawodowej zapisu o 

konieczności podania adresu bazy magazynowo - transportowej, która spełnia na dzień 

składania ofert warunki Rozporządzenia Ministra Środowiska w sprawie szczegółowych 

wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. Baza 

magazynowo - transportowa jest elementem wyposażenia zakładu i powinna być wykazana 

przez Wykonawcę w ofercie przetargowej tak samo jak pojazdy. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający nie zmienia postanowień zapisów SIWZ. 

 

 

Z up. PREZYDENTA 
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